檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉念秀

傳真：03-8462780

電話：03-8462860轉268

電子信箱：bearking@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：府教特字第1070079397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、研習計畫。2、活動宣傳單。3、家長學生報名表。(1070079397_Attach003.d

ocx、1070079397_Attach004.JPG、1070079397_Attach005.docx)

主旨：檢送本府委託明廉國小辦理107年「特殊兒童家庭家長情

緒支持及孩子生涯規劃特教知能研習－一首搖滾上月球電

影放映」計畫1份，請轉知相關人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣104年度至108年度特殊教育專業研習中長程發展

計畫。

二、旨揭計畫電影的視角，讓教師更能親自感受特殊學生家庭

面臨的挑戰，使不同領域專業教師得以交流。

三、時間及地點：107年26日（星期六）假本縣花蓮文化創意

產業園區（文創園區）第十九號倉庫辦理。

四、參加對象：

（一）本縣國中小特教教師與普通教師。

（二）本縣特殊學生家長。

（三）對此有興趣之教師與家長。

五、請參加人員逕至特殊教育通報網（https://www.set.edu.

tw/教師研習/花蓮縣市研習/ 特殊兒童家庭家長情緒支持

2

1070001367

■■■■■■■■■■■■■107/05/01

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及孩子生涯規劃特教知能研習－一首搖滾上月球電影放映

）上網報名。

六、請學校惠予出席人員公（差）假登記出席。

七、請協助告知特殊學生家長此活動訊息及報名相關事宜。

八、隨文檢附旨揭計畫、活動宣傳單及家長學生報名表各1份

。

正本：本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私

立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2018-05-01
09:36:49